
 
 

1 

 

08/2 број: 404-1-4/17-16 
12.04.2017. године 

 
ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење конкурсне документације у вези јавне набавке Пружање 
услуга хемодијализе осигураним лицима Републичког фонда у здравственим установама 
ван Плана мреже, број 404-1-226/17-5, сагласно члану 63. Закона о јавним набавкама 
(„Сл.гласник РС“, број 124/12,14/15 и 68/15) 

Дана 11.04.2017. године, заинтересовано лицe се путем електронске поште обратило 
наручиоцу захтевом за додатним појашњењем у вези поступка јавне набавке Пружање услуга 
хемодијализе осигураним лицима Републичког фонда у здравственим установама ван Плана 
мреже, број 404-1-226/17-5, у складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник 
РС“, бр.124/12,14/15 и 68/15). 

Питање бр. 1: 

У обрасцу бр. 4.2 – структура цене потребно је уписати јединичне цене без ПДВ, као и одговарајућу 
стопу ПДВ-а по унапред дефинисаним групама. Како у самим групама постоје ставке код којих се 
разликује стопа ПДВ-а ( 10% и 20%), молим за информацију да ли је дозвољено убацити ред како 
би раздвојили ставке у оквиру исте групе које имају различите стопе ПДВ-а. 

Одговор бр. 1: 

Прихватиће се понуда понуђача који у образац бр. 4.2 - Образац структуре цене, убаци ред 
за наведене групе по партијама како би се раздвојиле ставке у оквиру истих група које имају 
различите стопе ПДВ-а. 

 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

57017.24/49 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

mailto:public@rfzo.rs

